
                                                          

   

                   

  

 
Deliberazione n.___________ 
 

 

Adottata dal Direttore Generale in data ____________ 
 

OGGETTO: individuazione sostituti dei direttori di struttura complessa ai sensi dell’art. 22                      
comma 2 del CCNL dell’Area Sanità del 13.12.2019 triennio 2016-2018  
 

PDEL 2022/ 143 
_______________________________________________________________________________________ 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a  
 

disposizione per la consultazione.                                            S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere                        
  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda   

SI     NO          

 

Il Direttore Generale        Dott.ssa Agnese Foddis 
 

Coadiuvato  
 

dal Direttore Amministrativo f.f.   Dott. Ennio Filigheddu 

 
dal Direttore Sanitario f.f.     Dott. Raimondo Pinna 

 
_______________________________________________________________________________________ 

 
 

SU proposta del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane 
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo n° 502/92 e ss.mm.ii. 
 
VISTO l'art. 22 comma 2 del CC.NN.LL. del 19.12.2019 dell’area Sanità Triennio 2016-2018;  
 
VISTA   la nota PG/2022/377 del 10.01.2022 inviata ai Dirigenti Medici di Struttura Complessa 

con la quale si invitava a voler comunicare il nominativo del proprio sostituto nel corso 
dell’anno 2022 in caso di assenza per ferie o malattia o altro impedimento; 

 
VISTE le comunicazioni pervenute agli atti della Struttura proponente dai Direttori delle 

Strutture Complesse relative alla nomina dei dirigenti sostituti per l’anno 2022; 
 
RITENUTO di prendere atto delle suddette comunicazioni e per effetto nominare i sostituti dei 

Direttori di Strutte Complesse per l’anno 2022 ai sensi dell’ art. 22 comma 2 del CCNL 
dell’Area Sanità triennio 2016-2018; 

 

luisanna.perra
Font monospazio
198

luisanna.perra
Font monospazio
18.02.2022

luisanna.perra
Font monospazio
18.02.2022



                                                          

   

                   

  

 

CON il parere favorevole del Direttore Amministrativo f.f. e dal  Direttore Sanitario f.f. 
 

 

D E L I B E R A 
 
 
Per le motivazioni espresse in premessa: 
 

 di prendere atto delle indicazioni pervenute dai Direttori delle S.C. relative alle sostituzioni 
per l'anno 2022 in aderenza con le disposizioni contrattuali di cui al citato art. 22 comma 2 
del CCNL dell’area Sanità triennio 2016-2018 così come specificato: 

     
   
    

 
 

STRUTTURA COMPLESSA 

TITOLARE SOSTITUTO 

Anatomia Patologica Dott. Giuseppe salvatore Porcu Dott.ssa Sandra Orrù 

Anestesia e Rianimazione (B) Dott. Luciano Curreli Dott.ssa Daniela Ledda 

Anestesia e Rianimazione (SM) Dott.ssa Maria Emilia Marcello Dott. Solinas Alessandro  

Cardiochirurgia Dott. Emiliano Maria Cirio Dott.Giovanni Lixi 

Cardiologia (B) Dott. Alessandro Podda Dott. Marco Orrù 

Cardiologia con Utic (SM) Dott. Marco Corda Dott. Giorgio Giardina 

Cardiologia Int. con S.S. Emod. Dott. Bruno Loi Dott. Francesco Sanna 

Cardiologia Ped. e Card. Congenite Dott. Roberto Tumbarello Dott.ssa Monica Urru 

Chirurgia Oncologica e Senologia Dott.Carlo Cabula Dott. Gianfranco Fancello 

Chirurgia Pediatrica Dott. Luigi Mascia Dott. Franco Caddeo 

Chirurgia Vascolare Dott. Stefano Camparini Dott. Giovanni Ruiu 

Chirurgia Generale Centro Trapianti 

Fegato /Rene-pancreas 

Dott. Fausto Zamboni Dott. Stefano Pili 

Chirurgia Toracica Dott. Roberto Cherchi Dott.ssa Giulia Grimaldi 

Diabetologia e Malattie  Dismetab. Dott. Roberto Seguro Dott.ssa Cambuli Valentina 

Direzione Medica P.O. San Michele Dott.ssa Marinella Spissu Dott. Antonio Manti 

Direzione Medica P.O. Businco Dott.ssa Maria Teresa Addis Dott. Federico Argiolas 

Ematologia e Centro Trap. Mid.Osseo Prof. Giorgio La Nasa Dott. Antonio Giuseppe Ledda 

Farmacia Dott.ssa Michela Pellecchia Dott.ssa Giustina Sanna 

Fisica Sanitaria Dott. Stefano Loi Dott. Sergio Porru 

Patrimonio e Logistica Dott. Ennio Filigheddu Dott. Bruno Facen 

Gastroenterologia Dott.Francesco Oppia Dott. Paolo Usai 

Immunoematologia e Centro Tras. Dott.ssa Angela Marras Dott.ssa Maria Giulia Fadda 

Laboratorio Analisi Dott. Giancarlo Angioni Dott.ssa Cristiana Marinelli 

Medicina d’Urgenza Dott. Pietro Tronci Dott. Marco Lampis 

Medicina Generale Dott. Sandra Murgia Dott.ssa Debora Murgia 

Medicina Nucleare Dott. Michele Boero Dott. Pietro Sulas 

Nefrologia e Dialisi Prof. Antonello Pani Prof.ssa Gianfranca Cabiddu 

Neurochirurgia Dott. Carlo Conti Dott. Nicola Desogus 

Neurologia e Stroke Unit Dott. Maurizio Melis Dott. Pierluigi Murgia 

Neuroriabilitazione Prof. Marco Monticone Dott. Giuseppe Berti 

Oculistica Dott. Massimo D’Atri Dott. Francesco Murgia 

Oncologia Medica Dott.ssa Francesca Bruder Dott. Massimo Ghiani 



                                                          

   

                   

  

Ortopedia 2 Dott. Luciano Cara Dott.  Bruno Orrù 

Ostetricia e Ginecologia Dott. Giuseppe Chessa Dott. Giovanni Maricosu 

Pediatria Dott. Maurizio Zanda Dott. Giuseppe Masnata 

Pronto Soccorso e OBI Dott. Fabrizio Polo Dott.ssa Anna Laura Alimonda 

Radiologia Dott. Paolo Siotto Dott. Gildo Matta 

Radioterapia Oncologica Dott. Raffaele Barbara Dott.ssa Silvia Orrù 

Neuroradiologia e Interventistica Vasc. Dott. Simone Comelli Dott.Federico Fusaro 

Terapia del Dolore Dott. Sergio Mameli Dott.ssa Maura Carboni 

Urologia Dott. Mauro Frongia Dott. Stefano Mallocci 

 
 
 

    Il Direttore Generale 
            Dott.ssa Agnese Foddis 
 
 
 
 
 
 
Il Direttore Amministrativo f.f.     Il Direttore Sanitario f.f. 
Dott. Ennio Filigheddu        Dott. Raimondo Pinna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 S.C. Servizio Gestione e Sv. Risorse Umane  Dr. ssa M.T. Garau 
 
 
I.F.O. Sett.Giur. Coll.Amm.R.Addari 
 
 
Coll.Amm.vo M.Argiolas 


		2022-02-04T12:22:46+0100
	ARGIOLAS MARINA


		2022-02-07T12:07:14+0100
	ADDARI ROBERTA


		2022-02-07T15:24:44+0100
	GARAU MARIA TERESA


		2022-02-10T14:19:43+0100
	FILIGHEDDU ENNIO


		2022-02-10T15:55:02+0100
	PINNA RAIMONDO


		2022-02-18T11:20:47+0100
	FODDIS AGNESE


		2022-02-18T11:26:43+0100
	PERRA LUISANNA




